
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.11.2016                                     с. Бондари                                  № 542

Об  определении  гарантирующей  организации  в  сфере  водоснабжения  на
территории  села  Бондари  и  поселка  1-ое  отделение  совхоза  «Бондарский»
Бондарского района Тамбовской области

         

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОБ
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  от  07.12.2011  №  416-ФЗ  «О  водоснабжении  и  водоотведении»,
Уставом  Бондарского  района,  в  связи  с  заключением  концессионного
соглашения  в  отношении  систем  коммунальной  инфраструктуры  и  иных
объектов  коммунального  хозяйства  -  объектов  централизованных  систем
водоснабжения,  между  сельским  поселением  Бондарский  сельсовет
Бондарского  муниципального  района  Тамбовской  области  и  акционерным
обществом «Тамбовская сетевая компания» от 09.08.2016 и в целях организации
надежного  и  бесперебойного  водоснабжения  на  территории  села  Бондари  и
поселка 1-ое отделение совхоза «Бондарский» Бондарского района Тамбовской
области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере водоснабжения на
территории  села  Бондари  и  поселка  1-ое  отделение  совхоза  «Бондарский»
Бондарского района Тамбовской области акционерное общество «Тамбовская
сетевая компания».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru) и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети   Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев


